
Uchwała Nr I / 13 / 2023 

Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko-Zdrój 

z dnia 19 czerwca 2023 roku  

w sprawie zmiany uchwały  Nr I / 5 / 2023 Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko-Zdrój  
z dnia 16 stycznia 2023 roku w sprawie przyjęcia planu pracy Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko-

Zdrój na 2023 rok. 
 

Na podstawie art. 5b ust. 14 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 2023, poz. 

40) oraz na podstawie Uchwały NR XLVII/554/2022 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 26 maja 

2022r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko-Zdrój i nadania jej Statutu (Dz. 

Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 2026 z dnia 31.05.2022r.) uchwala się co następuje: 

§1. 

Zmienia się uchwała Nr I / 5 / 2023 Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko-Zdrój  z dnia 16 stycznia 
2023 roku w sprawie przyjęcia planu pracy Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko-Zdrój na 2023 
rok w ten sposób że  w §1 w tabeli, w wersie Lp. 4,  Data z 7 września 2023r. zmienia się na 11 
września 2023r.  
 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady  

Miasta i Gminy Busko-Zdrój 

            
                                                                                                                     

 

 

 

 

 


